

WK. 7021. 1.10. 2022

KW - 00171/22

Orzesze, dn. 05.02.2022

Mieszkańcy ul. Zacisze, Jarzębinowa, Rubinowa, Spokojna



Pan Mirosław Blaski
Burmistrz Miasta Orzesze

PETYCJA W SPRAWIE REMONTU ODCINKA DROGI WRAZ Z DOŚWIETLENIEM PRZY UL. ZACISZE W ORZESZU

My niżej podpisani mieszkańcy ul. Zacisze oraz ulic z nią sąsiadujących (ul. Rubinowa, ul. Jarzębinowa, Spokojna) zwracamy się z uprzejmą prośbą o niezwłoczny, kompleksowy remont drogi przy ul. Zacisze w Orzeszu wraz z jej doświetleniem. Droga, którą na co dzień dojeżdżamy do naszych domów jest w bardzo złym stanie. Liczne dziury i koleiny wymagają nadzwyczajnej ostrożności i narażają pojazdy na uszkodzenia zawieszenia i podwozia, a mieszkańców na kontuzje i uszczerbek na zdrowiu. Z racji słabego stanu technicznego drogi po opadach i mrozach tworzą się wciąż nowe i głębsze dziury.

Na ulicy Jarzębinowej oraz Rubinowej powstało oraz nadal buduje się wiele nowych domów, niestety dojazd do nich jest bardzo utrudniony ze względu na coraz gorszy stan drogi. W okolicy mieszkają i ciągle wprowadzają się nowe rodziny z dziećmi, które uczęszczają do tutejszej szkoły i przedszkola, jednak stan drogi szczególnie po opadach deszczu uniemożliwia przejście odcinkiem drogi przy ulicy Zacisze.

Podczas spotkań z Burmistrzem Miasta Orzesze poruszany był temat położenia asfaltu na w/w odcinku drogi, jednak do dnia dzisiejszego nie zostało to zrealizowane mimo wcześniejszych obietnic.

Apelujemy równocześnie, aby nie był to kolejny doraźny remont drogi polegający na łataniu dziur, ponieważ od lat ta metoda się nie sprawdza i tylko marnuje środki finansowe na te krótkotrwałe prace.

Niestety na ul. Zacisze przy ulicy Jarzębinowej oraz Rubinowej brak jest jakiegokolwiek oświetlenia co stwarza bardzo duże niebezpieczeństwo dla mieszkańców nie tylko ze względu na brak widoczności podczas np. spaceru lub co gorsza drogi dzieci do szkoły czy przedszkola, ale również stwarza doskonałe warunki dla potencjalnych złodziei. Mamy również zastrzeżenia do stanu drzew w okolicznym lasku, niestety wiele z nich jest już spróchniałych i jak tylko pojawia się mocniejszy wiatr, wszystkie suche gałęzie spadają na ul. Zacisze, którą się przemierzamy zarówno samochodami jak i pieszo.

Apelujemy więc o pozytywne rozpatrzenie naszej prośby ze względu na dobro i bezpieczeństwo mieszkańców. Liczymy, że tym razem władze naszego miasta staną na wysokości zadania i przychylając się do naszej petycji- rozwiążą problem ul. Zacisze oraz okolicznych ulic zapewniając nie tylko komfortowy dojazd do posesji ale również bezpieczeństwo związane z oświetleniem ulic.

W załącznikach zamieszczamy zdjęcia ulicy Zacisze.

Z poważaniem
mieszkańcy ulic :
Zacisze, Jarzębinowa, Rubinowa oraz Spokojna